
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 53 Y 57 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE/2025 GERENCIA..  GERENCIA GENERAL          

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 06-10-2025 11:06:22

Página:  001

        .00

 109,411.80

Ayuda
Oftalmológica

2025-075-01-00-00-01-11

2025-075-01-00-00-01-11

2025-075-01-00-00-01-11

2025-075-01-00-00-01-11

GERENCIA GENERAL

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

 007

 007

 002

 002

PINEDA VENTURA,  MARIA ANTONIA

LEMUS PAIZ  EDUARDO DE JESUS

MEZA MALTEZ,  RODOLFO ALBERTO

CAMO LOPEZ,  BORIS PAOLO

100780214583

010780188214

010780198813

20990032030

SECRETARIA EJECUTIVA

PROFESIONAL ESPECIALIZADO III

SUBAUDITOR INTERNO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO III

01/10/2012

16/10/1991

01/10/2013

01/10/2010

  8,386.33

 21,465.33

 17,401.33

 15,751.33

 13,634.19

 34,410.18

 27,875.09

 25,492.34

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 15,634.19

 36,410.18

 29,875.09

 27,492.34

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  15,634.19

  36,410.18

  29,875.09

  27,492.34

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     109,411.80

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO  NUEVE MIL CUATROCIENTOS ONCE QUETZALES CON 80/100.- (Q     109,411.80)
PUERTO QUETZAL 06/10/2025

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0000

 0005

 0006

 0007

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 53 Y 57 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE/2025 GERENCIA..  GERENCIA GENERAL          

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 06-10-2025 11:06:22

Página:  002

        .00

Ayuda
Oftalmológica

ELABORO:__________________________
ALDO EMILIO TELON ARIAS 
COORDINADOR DE CURSOS

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


