NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 53 Y 57 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE/2025 GERENCIA.. GERENCIA GENERAL Usuario: Fecha:

ADRIANV871 06-10-2025 11:06:22

001

Página:

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo		Sueldo vengado	125%	Bono Of	Ayuda ftalmológica	Liquido a Recibir
GERENCIA GENERAL 2025-075-01-00-00-01-11 -0509- 0000 007 PINEDA VENTURA, MARIA ANTONIA TOTALES PARTIDA		100780214583	SECRETARIA EJECUTIVA	01/10/2012	8,386.33	13,634.19	400.00	1,600.00	.00 15,634.19 15,634.19
UNIDAD DE INFORMATICA 2025-075-01-00-00-01-11 -0509- 0005 007 LEMUS PAIZ EDUARDO DE JESUS TOTALES PARTIDA		010780188214	PROFESIONAL ESPECIALIZADO III	16/10/1991	21,465.33	34,410.18	400.00	1,600.00	36,410.18 36,410.18
UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA 2025-075-01-00-00-01-11 -0509- 0006 002 MEZA MALTEZ, RODOLFO ALBERTO TOTALES PARTIDA		010780198813	SUBAUDITOR INTERNO	01/10/2013	17,401.33	27,875.09	400.00	1,600.00	29,875.09 29,875.09
UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS 2025-075-01-00-00-01-11 -0509- 0007 002 CAMO LOPEZ, BORIS PAOLO TOTALES PARTIDA TOTAL		20990032030	PROFESIONAL ESPECIALIZADO III	01/10/2010	15,751.33	25,492.34	400.00	1,600.00	27,492.34 27,492.34 109,411.80

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CIENTO NUEVE MIL CUATROCIENTOS ONCE QUETZALES CON 80/100.- (Q 109,411.80) PUERTO QUETZAL 06/10/2025

NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 53 Y 57 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE/2025 GERENCIA.. GERENCIA GENERAL

COORDINADOR DE CURSOS

Usuario: Fecha:

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

ADRIANV871 06-10-2025 11:06:22

Página: 002

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado No. Cuenta Cargo	Fecha de Sueldo Ayuda Liquido Ingreso Devengado 125% Bono Oftalmológica Recibir	
ELABORO:	ES CONFORME:	Vo.Bo:	.00
ALDO EMILIO TELON ARIAS	LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ	MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ	

JEFE DE DEPARTAMENTO